
PAL DEBITAT SI ACCESORII PAL

I.D.: 61282237

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	39120000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 817,11 RON - 817,11 RON

Descriere: PAL FORMATIZAT 2 COLI *277.31 LEI = 554.62 LEI HOLZSURUB 350 BUC *0.08 LEI / BUC=28 LEI
FOLIE CANT 4 ML*19.33 LEI / ML=77.32 LEI BORDURA PVC 39 ML*4.03 LEI / ML=157.17 LEI
